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DĖL 13-OSIOS LIETUVOS MOKINIŲ MUZIKOS OLIMPIADOS ŠALIES ETAPO 

Informuojame,  kad  2025  m.  kovo  1  d.  Lietuvos  muzikos  ir  teatro  akademijos,
Klaipėdos  fakultete   (K.  Donelaičio  g.  4,  Klaipėda)  vyks  13-osios  Lietuvos  mokinių  muzikos
olimpiados šalies etapas. 

Oficialus  šalies  etape  dalyvaujančių  mokinių  sąrašas  2025  m.  vasario  10  d.  bus
skelbiamas tinklalapyje  https://www.lmnsc.lt/muzikos_olimpiada/. 

Mokiniai  ir  juos  ruošę  mokytojai,  laimėję  savivaldybių  etapuose  ir  gavę  kvietimą
dalyvauti  šalies  etape,  iki  2025 m. vasario 17 d.  registruojasi  užpildydami  registracijos  anketas
minėtoje interneto svetainėje. Mokinius užregistruoti gali ir juos ruošę mokytojai.    

Renginio  metu  diplomai  laimėtojams  ir  padėkos  raštai  laimėtojus  parengusiems
mokytojams teikiami nebus, diplomus ir padėkos raštus išsiųsime mokyklos adresu po renginio.      

Olimpiados  dalyvių  (mokinių)  maitinimo  išlaidas  apmoka  Lietuvos  neformaliojo
švietimo agentūra (toliau – LINEŠA), mokinių kelionės ir lydinčio asmens komandiruotės išlaidas –
savivaldybės švietimo įstaiga, organizuojanti dalykines olimpiadas ar mokykla. 

Jeigu dalyviams atstumas iki olimpiados vykdymo vietos yra didesnis nei 220 km, iš
anksto informavus, į olimpiadą galima atvykti olimpiados išvakarėse, 2025 m. vasario 28 d. Tokiu
atveju mokinių nakvynę apmokės LINEŠA. Mokytojams nakvynės kaina vienviečiame kambaryje
58  eur.  PVM  įskaitytas  (mokytojams  turėti  sąskaitą  apmokančios  institucijos  rekvizitus).
Apgyvendinimas numatomas Amberton viešbutyje (Naujojo sodo g. 1A, Klaipėda).

Dėl smulkesnės informacijos kreiptis el.paštu alma.miriniene  @  linesa.lt  , arba tel. +370
601 58751.

Dėl informacijos susijusios su dienotvarke kreiptis el. paštu muz.olimpiada@gmail.com

Direktorius                                                                                             Valdas Jankauskas

Alma Mirinienė, mob. +370 601 58751, el. p. alma.miriniene@linesa.lt 
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